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احتمال لغو جام ملت‌های آسیا
مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا با دقت اوضاع منطقه خلیج فارس در فاصله 
چند ساعت تا شروع جام ملت‌های آسیا را زیر نظر دارند.با حمله ائتلاف آمریکا و 
انگلیس به مواضع حوثی‌ها در یمن اوضاع خاورمیانه به شدت بحرانی شده است.

ساعاتی پیش رهبر انصارالله یمن در پیامی هشدارآمیز به کشورهای عربستان، 
قطر و امارات اعلام کرد در صورتی که اجازه بدهند آمریکا و انگلیس از حریم 

هوایی این کشورها علیه یمن استفاده کنند، به معنای اعلان جنگ است.
این در حالیست که طبق گفته العربی سعودی بخشی از حملات شب گذشته 
و بامداد امروز آمریکا و انگلستان به مواضع حوثی‌ها، از پایگاه العدید قطر صورت 
گرفت! شرایط پیچیده منطقه خاورمیانه و حملات ائتلاف آمریکا به یمن که با 
پاسخ و تهدید حوثی‌ها همراه بوده باعث شده است مقامات کنفدراسیون فوتبال 

آسیا اوضاع را به شدت زیر نظر بگیرند.
جام ملت‌های آسیا از دیروز در دوحه آغاز شد اما در صورتی که امنیت 
برگزاری مسابقات دچار مشکل شود مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا ممکن 

است دستور لغو بازی‌ها را صادر کنند.

تشویق مسی در ریاض؛ طعنه دوباره به رونالدو
مرحله نیمه‌نهایی سوپرکاپ اسپانیا بین دو تیم بارسلونا و اوساسونا در شرایطی 
برگزار شد که کاتالان‌ها موفق به برتری ۲ بر صفر شدند تا در فینال این رقابت‌ها 
که یکشنبه‌شب و از ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه به وقت تهران برگزار می‌شود به مصاف 

رقیب سنتی خود،‌ رئال مادرید بروند.
در جریان این بازی هواداران بارسلونا برای دقایقی نام لیونل مسی را فریاد 
زدند، این اتفاق در شرایطی رخ داد که مسی کیلومترها دورتر در باشگاه میامی 
آمریکا توپ می‌زند و کریستیانو رونالدو در عربستان شاهد تشویق دوباره اسطوره 
آرژانتینی بود. مسی که بارها از سوی مسوولان فوتبال عربستان به این کشور 
دعوت شده، با رد درخواست آنها راهی آمریکا شد تا فوتبال خود را در باشگاه 

اینترمیامی ادامه دهد.

پنجره استقلال به زودی باز می‌شود
برخلاف آنچه برخی خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری رسمی و غیر رسمی 
ادعا کردند، بسته شدن موقت پنجره نقل و انتقالات استقلال هیچ ربطی به 
مطالبات ساپینتو، سیلوا و اومانوف ندارد و تنها به واسطه شکایت دستیاران 

ریکاردو ساپینتو، پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال بسته شده است.
البته باشگاه استقلال مطالبات دستیاران یاپینتو و حتی جریمه دیرکرد را هم 
پرداخت کرده و به زودی، با تایید مدارک ارسالی به فیفا و اعلام رضایت وکلای 
دستیاران ساپینتو، پنجره نقل و انتقالات استقلال قبل از آغاز رسمی نقل و 

انتقالات نیم فصل لیگ برتر بیست و سوم باز می‌شود.

تایید پرداخت مالیات برانکو توسط باشگاه پرسپولیس
امیر هوشنگ پناهی، معاون مالی، اداری و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس به 
همراه رضا چلنگر برای بسته شدن پرونده مالیاتی برانکو در سازمان امور مالیاتی 
حاضر شده بود، در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، اظهار داشت: 
باشگاه نسبت به پرداخت جرایم غیر قابل بخشش مربوط به مالیات آقای برانکو 
ایوانکوویچ که از سوی باشگاه تعهد شده بود، اقدام کرد و تنها جرایم قابل بخشش 
باقی مانده بود که طی رایزنی و هماهنگی آقای درویش با مسوولان سازمان امور 

مالیاتی، این‌ مورد نیز برطرف و پرداخت شد.
وی ادامه داد: با توجه به اسناد و نامه‌های ارسالی سازمان امور مالیاتی، 
بدهی‌های مالیاتی پرسپولیس مربوط به قرارداد با آقای برانکو مربوط به سال‌های 
۱۳۹۴ تا ۹۷ می‌شد که نسبت به بخش اعظمی از آن در ادوار گذشته اقدام لازم 

صورت نگرفته بود.
پناهی اضافه کرد: برای سال ۹۴ از اصل مالیات، بدهی نبود ولی جرایم قابل 

بخشش باقی مانده بود که این بخش با پیگیری مدیرعامل باشگاه حل‌ شد.
وی‌گفت: بدهی مالیاتی مربوط به اصل و جرایم غیر قابل بخشودگی 
سال‌های۹۶ و ۹۷ را قبل از این‌ پرداخت کرده بودیم، مبلغ بسیار کمی از سال 
۱۳۹۶ مانده بود که آن هم انجام شد. همچنین تسویه کامل بدهی مالیاتی 
مربوط به اصل مالیات و جرایم غیر قابل بخشودگی سال ۹۵ را هم انجام داده‌ایم.

معاون باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد: به این ترتیب، اصل مبالغ مالیاتی 
مربوط به سال‌های ۹۴ تا ۹۷ و جرایم سال‌های ۹۵ ،۹۶ و ۹۷ نیز پرداخت شده 

و برای این سال‌ها تسویه کامل صورت گرفت و پرونده مالیاتی برانکو بسته شد.
وی گفت: طبق‌ پیگیری آقای درویش، این‌ کار به سرانجام رسید تا تمام 
دلواپسی‌های احتمالی آقای برانکو برطرف شود. این بدهی از ۵ سال قبل و طی 
دوران مدیریتهای مختلف بر جای مانده بود و این احتمال داده می‌شد که این 

موضوع یکی از دل‌نگرانی‌های ایشان باشد و به همین خاطر رفع رجوع شد.

بازگشت مرد کروات به میز مذاکره
 برانکو نزدیک‌تر از هر زمانی به نیمکت پرسپولیس

بعد از جدایی یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس مدیران این باشگاه برای 
جانشینی وی به دنبال برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق این تیم رفتند اما برانکو 

در اواسط هفته جاری به پیشنهاد قرمزها پاسخ منفی داد.
سرمربی سابق سرخ‌پوشان در مذاکرات خود با مدیران این تیم ابتدا خواستار 
برگ سبز مالیاتی خود شد و اعلام کرد بعد از حل شدن مشکلات مالیاتی خود 
حاضر است پای میز مذاکره بنشیند تا در خصوص بازگشت به پرسپولیس با 

مدیران این تیم گفت‌وگو کند.
از همین رو باشگاه پرسپولس برای اینکه حسن نیت خود را به این مربی 
ثابت کند اقدامات لازم برای حل مشکلات لازم را در دستور کار خود قرار داد 
و در نهایت باشگاه موفق شد دیرکرد جریمه مالیاتی را که شامل بخشودگی نیز 
شده بود را پراخت کند. گفته می‌شود این بدهی مبلغی نزیک به چهار میلیارد 

تومان بوده است.
باشگاه پرسپولیس با حل مشکلات مالیاتی قرار است مفاصا حساب مالیاتی را 
تا اوایل هفته آینده به این مربی کروات ارائه دهد تا برانکو به میز مذاکره با قرمزها 

بازگردد و این موضوع حضور مجدد وی در این تیم را قوت می‌بخشد.

اما و اگرهای بازگشت کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان 
به میادین ورزشی

وجود لخته‌های خون در ناحیه سر بهناز طاهرخانی، کاپیتان تیم ملی بانوان 
کشورمان باعث شده تا این ملی پوش کشورمان برخی از خاطرات گذشته خود 
را به یاد نیاورد و همین مساله نگرانی‌هایی را بابت بازگشت دوباره وی به میادین 

ورزشی ایجاد کرده است.
بهناز طاهرخانی، زهرا خواجوی و مرحومه ملیکا محمدی سه بازیکن تیم ملی 
فوتبال زنان ایران و باشگاه خاتون بم بودند که در بامداد سوم دی ماه جاری در 
یک سانحه رانندگی دچار مصدومیت شدند که متاسفانه ملیکا محمدی جان 

خود را از دست داد و ۲ بازیکن دیگر نیز به شدت مجروح شدند.
در ادامه و پس از برگزاری مراسم تشییع ملیکا محمدی در شیراز و ورزشگاه 
آزادی تهران، پیکر این فوتبالیست با درخواست خانواده وی برای تدفین به 

آمریکا منتقل شد.
زهرا خواجوی که از وضعیت نسبتا بهتری نسبت به بهناز طاهرخانی داشت، 
زودتر از بیمارستان مرخص و به تهران منتقل شد تا شرایط درمانی دروازه بان 
اول این روزهای تیم ملی که از ناحیه لگن و دست و پا شده بود، ادامه پیدا کند.

این در حالی است که بهناز طاهرخانی، کاپیتان تیم ملی و ستاره باشگاه 
خاتون بم دهم دی ماه جاری از بیمارستان مرخص و به منزل پدری خود در 
تاکستان منتقل شد. این بازیکن تاکستانی تا امروز از مرگ دوست و هم تیمی 
خود خبر ندارد چرا که به گفته پزشکان هر نوع شوکی که به وی وارد شود 

احتمال تشدید خونریزی مغزی و لخته شدن خون وی در مغز خواهد شد.
هرچند وضعیت جسمی این روزهای کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان ما در جام 
ملت‌های آسیا بهتر از قبل شده اما هنوزی سطح هوشیاری وی به شرایط مطلوب 
و پایدار نرسیده و به دلیل درد گردن، هم اکنون وی به دلیل آسیب مهره‌های 

گردن از محافظ گردن استفاده می کند.
جامعه ورزش، به ویژه ورزشکاران استان قزوین ضمن آرزوی سلامت برای 
این ورزشگاه، امیدوارند با بهبودی کامل وی، دوباره شاهد کاپیتان تیم ملی بانوان 

کشورمان در مستطیل سبز باشند.
بهناز طاهرخانی اول خرداد ماه ۷۴ در شهر تاکستان استان قزوین به دنیا 
آمده و در همه رده‌های سنی تیم‌های ملی فوتبال و در پست‌های مختلف به 

میدان رفته است.

اخبارکوتاه

گروه ورزشی- محمدحسین یزدی: جام 
ملت‌های آسیا از عصر روز گذشته در کشور 
قطر که چندی قبل میزبان جام جهانی بود 
آغاز شد و در دیدار افتتاحیه کشور میزبان 
رودرروی لبنان قرار می‌گیرد. قطر به عنوان 
مدافع عنوان قهرمانی دوره قبل گام به این 
مسابقات می‌گذارد. آنها در فینال دوره قبل 
که در امارات برگزار شد، موفق شدند با نتیجه 
3 بر یک ژاپن را شکست دهند و به عنوان 
قهرمانی دست یابند. قطر که مدتی هدایت تیم 
خود را به کی‌روش سپرد با این مربی پرتغالی 
عملکردی ضعیف داشت و درنهایت مسئولان 
فدراسیون این کشور مارکو لوپس را به عنوان 
سرمربی انتخاب کردند و امیدوارند در این دوره 
نیز بدرخشند. قضاوت بازی افتتاحیه که از 
ساعت 19:30 به وقت کشورمان در ورزشگاه 
لوسیل آغاز شد که برعهده علیرضا فغانی است 
که به عنوان نماینده استرالیا در این تورنمنت 

سوت می‌زند.
تیم ملی ایران هم در گروه C با امارات، 
فلسطین و هنگ‌کنگ همگروه است و روزهای 
24 و 29 دی و 3 بهمن به میدان می‌رود. از 
آخرین قهرمانی ایران در این مسابقات 48 
سال می‌گذرد و در این مدت تیم ملی حتی 
حضور در فینال را تجربه نکرده و حداکثر تا 
مرحله نیمه‌نهایی پیش رفته است. این بار 

ایران با هدایت امیر قلعه‌نویی گام به مسابقات 
می‌گذارد، فردی که در سال 2007 نیز 
سرمربی بود و تیمش در مرحله یک چهارم 
نهایی با شکست برابر کره جنوبی در ضربات 

پنالتی از دور مسابقات کنار رفت.
در این دوره در صورتی که شاگردان امیر 
قلعه‌نویی با صدرنشینی راهی دور یک‌هشتم 
نهایی شوند، روز 11 بهمن مقابل تیم سوم یکی 
از گروه‌های B ،A  یا F صف‌آرایی می‌کنند. در 
صورت برتری در این بازی، احتمالاً تیم سوم 
جدول گروه E حریف می‌شود که به احتمال 
فراوان، کره جنوبی خواهد بود. اگر ایران بر 
حریف دیرینه خودش یعنی کره جنوبی غلبه 
کند، در مرحله نیمه‌نهایی به احتمال فراوان 
 A به مصاف یکی از تیم‌های صدرنشین گروه
یا یکی از تیم‌های گروه دوم B و F می‌رود. 
قطر بیشترین شانس را برای صدرنشینی گروه 
A دارد و یکی از تیم‌های ازبکستان، سوریه 
و عمان از بیشترین شانس برای صعود به 

یک‌چهارم نهایی بهره می‌برند.
این دوره از مسابقات با حضور 24 تیم 
برگزار خواهد شد و به مدت یک ماه به طول 

می‌انجامد.
قلعه‌نویی:

 هدایت ایران از برزیل سخت‌تر است
امیر قلعه‌نویی در آستانه دیدار با فلسطین در 

جام‌ملت‌های آسیا در گفت‌وگو با شبکه الکاس 
قطر، تاکید کرد: این یک واقعیت است که فشار 
کار در تیم ملی ایران بیشتر از سرمربیگری در 
تیم ملی برزیل است. تیم ملی فوتبال ایران 
نزدیک به نیم‌قرن است که موفق به قهرمانی 
نشده و امروز در شرایط به قطر آمده‌ایم که 
فوتبال در آسیا رشد چشمگیری داشته و 

مدعیان زیادی برای فتح جام تلاش می‌کنند.
وی ادامه داد: دفعه قبلی که هدایت تیم 
ملی فوتبال ایران را برعهده داشتم شرایط و 
مشکلاتی بود که در روند کار تاثیر می‌گذاشت 
اما امروز شرایط خوب است و همه در کنار هم 
برای موفقیت تلاش می‌کنیم. به همه رقیبان 
احترام می‌گذاریم اما با قدرت در برابر آنها به 
میدان خواهیم رفت و هیچ حریفی را دست‌کم 

نخواهیم گرفت.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از ژاپن به 
عنوان تیمی که فراتر از آسیاست نام برد و 
افزود: کره‌جنوبی، استرالیا، عربستان و حتی 
قطر از مدعیان به شمار می‌روند. من مدتی 
در قطر بازی می‌کردم و واقعیت این است که 
آنها با میزبانی رویدادهای مختلفی از جمله 
جام‌جهانی و بازی‌های آسیایی، ظرفیت و 

توانمندی‌های خود را به خوبی نشان داده‌اند.
قلعه‌نویی گفت: به نظرم این جام ملت‌ها، 
بهترین خود خواهد بود چراکه همه چیز در 

بهترین شرایط خود است. من از بازی و حضورم 
در قطر خاطرات خوبی دارم و امیدوارم با کسب 
جام‌ملت‌های آسیا این خاطرات خوب تکمیل 
شود. وی در مورد شرایط اخیر فدراسیون 
فوتبال ایران ادامه داد: با ارتباطی خوبی که 
میان فدراسیون، همکاران و بازیکنان داریم 
توانستیم در این ۶ ماهه انسجام تیمی خیلی 
خوب اعم از مدیریت، ستادی، فنی و بازیکنان 
درست کنیم و خوشبختانه مجموعه از این روند 

خیلی خوشحال است.
استیلی: 

ژاپن بخت اول قهرمانی است
 اما ایران هم شانس دارد

حمید استیلی نیز در خصوص شرایط تیم 
ملی فوتبال ایران در آستانه آغاز جام‌ملت‌های 
آسیا، اظهار داشت: یکی از نقاط قوت ما حضور 
بازیکنان باتجربه‌ای است که در لیگ‌های معتبر 
اروپایی بازی کرده و میادین مختلفی از جمله 
جام‌جهانی و جام‌ملت‌های آسیا را هم دیده‌اند. 
بدون شک این تجربیات می‌تواند کمک شایانی 
به تیم ملی کند و امیدوارم در این دوره از 

مسابقات شاهد اتفاقات خوبی باشیم.
وی ادامه داد: نکته مهم در بازی‌های اخیر 
تیم ملی به بازگشت از فاز هجومی به دفاعی 
باز می‌گردد. در این بخش کمی مشکل داریم 
و شاهد هستیم شکافی بین بازیکنان ایجاد 

می‌شود که این می‌تواند برای تیم ملی در 
بازی‌های مهم ایجاد مشکل کند. ما در فاز 
هجومی شرایط خوبی داریم اما در دفاع تیمی، 
نیازمند تدابیری هستیم که این موضوع باید 

مد نظر باشد.
بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران یادآور 
شد: در فوتبال ما و در چند سال اخیر دو 
فلسفه وجود داشت، یک بحث به زمان حضور 
کی‌روش در تیم ملی باز می‌گردد که تمرکز بر 
دفاع و ضد حمله بود اما الان سرمربی تیم ملی 
کارهای هجومی را بیشتر می‌پسندد. آنچه مهم 
است بازیکنان باید بدانند مردم از این تیم توقع 
دارند و به دنبال آن هستند تا پس از سال‌ها 
نتایج قابل قبولی در جام‌ملت‌های آسیا رقم 

بخورد.
استیلی در واکنش به این سئوال که چه 
تیم‌هایی را مدعی قهرمانی در جام‌ملت‌های 
آسیا می‌داند، تاکید کرد: اولین مدعی ژاپن 
است. آنها در چند سال اخیر رشد و پیشرفت 
قابل توجهی داشته‌اند و به خوبی خود را از 
فوتبال آسیا جدا کرده‌اند. تیم‌های کره‌جنوبی و 
استرالیا هم شرایط خوبی دارند و با اختلاف باید 
عربستان را هم دید. هر چند به دلیل حضور 
ستاره‌های فوتبال در لیگ عربستان نگاه‌ها به 
این کشور معطوف شده اما بازیکنان مطرحی 
که در لیگ‌های معتبر اروپایی توپ بزنند، 
ندارند اما شرایط برای تیم ملی فوتبال ایران 

متفاوت است.
وی ادامه داد: با این شرایط و با توجه به 
قرعه‌ای که تیم ملی فوتبال ایران دارد این 
فرصت را داریم تا به جمع ۴ تیم برتر آسیا 
برسیم و امیدوارم در بازی‌های آخر هم روند 
بازی به سود تیم ملی فوتبال ایران باشد. 
فراموش نکنیم تیم‌هایی مانند ژاپن با آلمان 
و برزیل و تیم‌های مدعی دیگر بازی می‌کنند 
اما همیشه برای بازی‌های دوستانه با مشکلاتی 
دست و پنجه نرم می‌کنیم که این خوب نیست. 
همین الان می‌توان برای سال آینده برنامه‌ریزی 
کرد و با تیم‌های مناسب وارد مذاکره شد اما 
آنقدر تعلل می‌کنیم که همه فرصت‌ها از دست 
می‌رود. برای انتخاب سرمربی تیم ملی دیدیم 
چقدر زمان از دست رفت و همین مسائل 

می‌تواند در روند آماده‌سازی تیم موثر باشد.
ملی‌پوش اسبق تیم ملی ایران تصریح 
کرد: مدیریت حرف اول و آخر را می‌زند، 
جدا از بازی‌های دوستانه و تدارکاتی، وضعیت 

زیرساخت‌های فوتبال را نگاه کنید. 
سال‌هاست می‌خواهیم VAR را به فوتبال 
ایران بیاوریم اما چه شد؟‌ این همه مشکلات در 
فوتبال وجود دارد اما آیا توانستیم آنها را حل 

و فصل کنیم؟‌ 
وضعیت تیم‌های پایه ما چگونه است آنهم 
وقتی برزیل را می‌بریم که نشان می‌دهد 
کشوری سرشار از استعداد هستیم. این 
بازیکنان چرا نباید در لیگ به میدان بروند 
اما در تیم‌های مدعی اروپا می‌بینیم جوانی 
۱۷ساله در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفته و 

عملکردی قابل توجه هم دارد.

آغاز جام ملت‌های آسیا در قطر

یک ماه هیجان فوتبال در قاره کهن

اتحادیه جهانی کشتی با اشاره به پیروزی 
با ارزش امیرعلی آذرپیرا برابر کایل اسنایدر 
آمریکایی در فینال تورنمنت زاگرب، نوشت: 
او با این پیروزی بزرگ کشتی جهان را شوکه 

کرد.
امیرعلی آذرپیرا نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم 
ایران در تورنمنت کشتی آزاد کرواسی، دست 
به کار بزرگی زد و در دیدار فینال برابر کایل 
اسنایدر چهره شاخص و عنوان دار کشتی 
جهان از آمریکا و دارنده مدال‌های طلای جهان 
و المپیک با نتیجه ۶ بر ۳ به برتری رسید و 

صاحب عنوان قهرمانی شد.
پیروزی آذرپیرا برابر اسنایدر در شرایطی 
بدست آمد که این کشتی گیر آمریکایی پیش از 
رسیدن به دیدار فینال،‌ مقابل کامران قاسمپور 
دیگر نماینده ایران در وزن ۹۷ کیلوگرم این 
رقابت‌ها با نتیجه ۴ بر صفر صاحب برتری شده 
بود. اتحادیه جهانی کشتی پس از این پیروزی 
با ارزش نماینده ایران مقابل اسنایدر به تمجید 
از عملکرد  آذرپیرا پرداخت و گفت: او با کسب 

این پیروزی کشتی جهان را شوکه کرد.
اتحادیه جهانی کشتی در اینباره نوشت: 
آذرپیرا پس از المپیک توکیو آماده بود تا وزن 
97 کیلوگرم ایران را در اختیار بگیرد. او در 
19 سالگی قهرمان مسابقات جهانی زیر 23 
سال شد و در سال 2022 نیز این عنوان را 
تکرار کرد. او پس از یک سال تلاش در وزن 

92 کیلوگرم با تصمیم مدیریت کشتی ایران، 
در وزن 97 کیلوگرم به بهترین حالت خود 
بازگشته است. او در ایران گلیج و محمدیان 
را شکست داد و روز پنجشنبه نیز با شکست 
کایل اسنایدر از آمریکا در مسابقات آزاد زاگرب، 
دنیای کشتی را شوکه کرد و به مدال طلا 
دست یافت. اسنایدر پس از پیروزی آسان 0-4 
مقابل کامران قاسم پور در نیمه نهایی، مدعی 
کسب مدال طلا بود اما در فینال ۶ بر ۳ برابر 

آذرپیرا تن به شکست داد.
آذرپیرا سال گذشته در فینال این رقابت‌ها 
۳ بر صفر برابر اسنایدر شکست خورد و صاحب 
مدال نقره شد اما امسال با وجود برتری 0-3 
اسنایدر، آذرپیرا به حملات خود در تایم دوم 

ادامه داد و در پایان  6-3 پیروز شد.
اتحادیه جهانی یادآور شد: آذرپیرا با استفاده 
از روش کشتی ایرانی، پاهای خود را از دسترس 
اسنایدر دور نگه داشت تا اسیر زیرگیری‌های او 
نشود. او سال 2023 زمانی که ایران تصمیم 
گرفت پس از مصدومیت قاسم پور او را برای 
مسابقات جهانی در وزن 92 کیلوگرم آماده 
کند، کمی اعتماد به نفس خود را از دست داد. 
او پس از باخت مقابل زاهد والنسیا از آمریکا 
در مسابقات سری رنکینگ در بوداپست چهارم 
شد و در مسابقات جهانی نیز هشتم شد اما 
پس از آن در سال 2023، ملی پوشان ایران را 
برد تا جایگاه خود را برای مسابقات زاگرب به 

دست آورد. او حالا با پیروزی مقابل اسنایدر، 
راهی مسابقات انتخابی المپیک آسیایی در 
بیشکک خواهد شد تا برای کسب سهمیه 
المپیک به میدان برود. اتحادیه جهانی کشتی 
تاکید کرد: پیروزی آذرپیرا مقابل کایل اسنایدر 
به امیدهای المپیکی شدن قاسم پور پایان 
داد. کسب سهمیه المپیک در بیشکک به این 
معنی است که بلیت آذرپیرا برای پاریس کاملا 

تضمین شده است.
آذرپیرا: 

مطمئن بودم که می‌توانم اسنایدر را 
شکست دهم

شامگاه پنجشنبه آذرپیرا در واکنش به 
پیروزی در برابر کیل اسنایدر گفت: من پیشتر 
به بازی فینال فکر کرده بودم. با شخصی دیگر 
از تیم ملی ایران تمرین کرده بودم، به مدت 
زمان طولانی خودم را برای این رقابت آماده 
کرده بودم. در یک رقابت دیگر به اسنایدر 
باخته بودم ولی امسال مطمئن بودم که 

می‌توانم او را شکست دهم.
وی ادامه داد: 3 امتیاز از حریف عقب بودم 
ولی تمرکزم را از دست ندادم زیرا که برنامه 
ریزی کرده بودم که اگر حتی 6 امتیاز از حریف 
عقب بیفتم می‌توانم برنده بازی شوم. ذهنم 
کاملا برای این مسابقه آماده بودم و اعتماد به 

نفس خوبی داشتم.
آذرپیرا اظهار داشت: 3-4 سال در وزن 97 

کیلوگرم مسابقه داده بودم و برای این وزن 
متناسب بودم اما بر اساس نظر کادر فنی در 
وزن 92 کیلوگرم در مسابقات جهانی حاضر 
شدم. اما در این وزن با توجه به وزنی که کم 

کردم، آمادگی لازم را برای مسابقه نداشتم. 
در این مدت خیلی اذیت شدم. در مسابقات 
جهانی شکست خوردم چون خودِ واقعی‌ام 

نبودم.
آذرپیرا در خصوص حضور احتمالی در 
المپیک پاریس گفت: می‌توان گفت که این 
وزن سخت‌ترین وزن در مسابقات جهانی، 
المپیک و آسیایی است. با توجه به برنا‌مه‌ای که 
دارم، امیدوارم بتوانم بهترین نتیجه را در این 
وزن کسب کنم، زیرا امیدِ خوبی به خودم دارم.

پایان کار آزادکاران با ۸ مدال 
در زاگرب

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام اوپن 

زاگرب و نخستین رنکینگ اتحادیه جهانی 
کشتی در سال ۲۰۲۴ روزهای ۲۰ و ۲۱ دی 

ماه در کشور کرواسی برگزار شد.
در پایان این مسابقات تیم ایران توسط 
محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم، امیرعلی 
آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم، امیرحسین زارع 
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا، رحمان 
عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، حسین ابوذری در 
وزن ۷۴ کیلوگرم، امیرررضا معصومی در وزن 
۱۲۵ کیلوگرم به مدال نقره، عباس ابراهیم‌زاده 
در وزن ۶۵ کیلوگرم و کامران قاسم‌پور در وزن 

۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
تیم ایران که در ۶ وزن این مسابقات شرکت 
کرده بود با ۱۱۵ امتیاز نایب قهرمان شد. 
آمریکا که در هر ۱۰ وزن نماینده داشت، با 
۱۵۹ امتیاز بعنوان قهرمانی رسید و گرجستان 

با ۱۱۰ امتیاز سوم شد.

اتحادیه جهانی کشتی:

 آذرپیرا کشتی جهان را شوکه کرد

امینی: 

سهمیه گرفتیم اما برای مدال المپیک نیاز به حمایت داریم

منصرف کردن مربیان خارجی والیبال از داخل ایران

بانوی المپیکی تیراندازی ایران، گفت: با کمبودهایی که داشتیم کسب سهمیه 
کردیم اما با این شرایط گرفتن مدال در المپیک بسیار سخت است.

به گزارش ایرنا، فاطمه امینی که در پیکارهای قهرمانی آسیا و در تفنگ ۱۰ 
متر بانوان سومین سهمیه تیراندازی ایران را برای حضور در المپیک پاریس کسب 
کرد، اظهار داشت: خدا را شاکرم که در مسابقات قهرمانی آسیا و در بخش انفرادی 

تفنگ ۱۰ متر فینالیست و موفق به کسب سهمیه المپیک پاریس شدم.
وی ادامه داد: سطح مسابقات بالا بود و تمام حریفان آسیایی با قدرت در این 
مسابقات حاضر شده بودند. نزدیک به یک سال است که به صورت منظم در 
اردوهای آماده‌سازی حضور دارم و علاوه بر تمرینات تیراندازی، تمرینات ذهنی 
و بدنسازی را هم در برنامه دارم تا از هر نظر به آمادگی مطلوب برسم. این بانوی 

المپیکی کشورمان گفت:‌ متاسفانه یکسری مشکلات و کمبودها وجود دارد و 
علی‌رغم تلاش‌های فراوان مسئولان فدراسیون و مربیان، هنوز بر طرف نشده و با 
وجود این شرایط تلاش کردیم تا نتایج خوبی به دست آوریم. شاید با این شرایط 
کسب سهمیه کرده و مدال بگیریم اما بدون شک برای حضور موفق در المپیک 

کافی نیست و نیاز داریم تا فرصت است در این خصوص چاره‌اندیشی شود.
امینی خاطر نشان کرد: تیراندازی رشته‌ای خاص و تجهیزات محور است و باید 
پا به پای رقبا پیش برویم تا در سایر رویدادها به خصوص المپیک، حضوری موفق 
داشته باشیم. از کمیته ملی‌المپیک درخواست می‌کنیم از فدراسیون تیراندازی 
حمایت بیشتری کند تا بتوانیم آمادگی‌های لازم را برای کسب نتایج خوب در 

سایر مسابقات داشته باشیم.

سخنگوی کمیته فنی والیبال در مورد منصرف شدن 
دو گزینه خارجی از هدایت تیم ملی  والیبال گفت: یکی 
از اعضای کمیته فنی در جلسه مطرح کرد که کسی از 
داخل با آنها صحبت کرده، اما نمی‌دانم تا چه حد در این 
مورد مطمئن است. به گزارش ایسنا، نشست کمیته فنی 
فدراسیون والیبال یکشنبه، ۱۷ دی برگزار و در پایان این 
جلسه اعلام شد که دو گزینه از بین چهار گزینه مورد نظر 
برای سرمربیگری تیم ملی والیبال )ویتال‌هاینن، آنجلو 
لورنزوتی، سعید معروف و روبرتو پیاتزا(، به دلایلی نامعلوم به 

یکباره از همکاری با فدراسیون والیبال ایران انصراف داده‌اند.
در این راستا شنیده شد که برخی از داخل ایران با این 
مربیان ارتباط گرفته و آنها را از هدایت تیم ایران منصرف 

کرده‌اند.
 محمود افشاردوست در مورد تماس با گزینه‌های 
سرمربیگری تیم ملی به ایسنا گفت: این موضوع بیشتر 
شنیده‌هاست و نمی‌توانم قطعی بگویم اتفاق افتاده یا نه. 
یکی از اعضای کمیته فنی در جلسه این موضوع را مطرح 
کرد که کسی از داخل با آنها صحبت کرده اما نمی‌دانم تا چه 

حد در این مورد مطمئن است. امیدوارم خبر اشتباه و غلطی 
بوده باشد و چنین اتفاقی نیفتاده باشد چون زیبنده ورزش 
و والیبال ما نیست. بالاخره داعیه حضور در جمع ۱۰ تیم 
برتر دنیا را داریم و چنین رفتارهایی سخیف است. امیدوارم 
این اطلاعات اشتباه باشد و خیلی زود بر پایه اطلاعات و 
گزارشاتی که ناشی از مذاکرات خوب است، تصمیمی درست 

و منطقی گرفته شود.
او در مورد گزینه‌های جدید سرمربیگری تیم ملی بیان 
کرد: فدراسیون سه گزینه را دوباره مدنظر دارد و وارد 

مذاکره شده است. البته در کنار این ممکن است با نفرات 
قبلی هم دوباره مذاکره انجام شود. افشاردوست در مورد 
نظر منفی شورای مشورتی و کمیته فنی برای سرمربیگری 
سعید معروف گفت: سعید معروف سرمایه و اسطوره‌ای برای 
والیبال است. نباید خدماتش به والیبال کشور را فراموش 
کنیم. او از جرگه بازیکنی جدا شده و می‌خواهد کار 
مربیگری را آغاز کند. در کلاس‌های مربیگری هم شرکت 
کرده و مدرسان هم کاملا تاییدش کرده‌اند. بنابراین همیشه 

به عنوان یک سرمایه برای والیبال ما مطرح است. 


